DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000057 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de abril de 2017 Ano 1

Dispensa

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa de Licitação nº
037/2017, que tem como OBJETO: Prestação de serviços na confecção de crachás em PVC no tamanho
54x86mm e cordão personalizado 12mm com impressão frente e verso em 3D e terminal de metal para
identificação de funcionários da Prefeitura Municipal de Ibirataia, Estado da Bahia.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 4.700,00 (Quatro mil e setecentos reais).

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: SALVADOR CRACHÁS - SILAS
RIBEIRO NOBRE-ME -, Avenida Antônio Carlos Magalhães, n° 2671, Edf. Bahia Center Cidadela, Sala 601, CEP:
41.350-275 Município de Salvador/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número
15.256.223/0001-91.

Ibirataia – BA, 24 de abril de 2017.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 076/2017.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 037/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: SALVADOR CRACHÁS - SILAS RIBEIRO NOBRE ME, CNPJ: 15256223/0001-91.
OBJETO: Prestação de serviços na confecção de crachás em PVC no tamanho 54x86mm e cordão personalizado
12mm com impressão frente e verso em 3D e terminal de metal para identificação de funcionários da Prefeitura
Municipal de Ibirataia, Estado da Bahia.
ASSINATURA: 24/04/2017.                                                     VIGÊNCIA: 30/06/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 4.700,00 (Quatro mil e setecentos reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FD730774017F772B6C6A7D4A21FF8E9D

		2017-04-27T11:08:42-0300